422 ¶ *Spissum, densum* dicimus. Virgilius Georgic. ij. Sin in sua posse negabunt Ire loca, & scrobibus superabit terra repletis Spissus ager. Cicero de Oratore libro ij. Et principia tardā sunt, & exipus tamen spissi, & producti esse debent. ¶ *Spissum* significat

tardē. Cæcilius Dardano: Nihil ego spei credo, omneis res spissas facit. Titinnius Gemina: Longus sermo habetur, reuertetur spissa. Afranius Incendio: Itaque spissum videtur fieri, non possunt domi meum Virum expectare, quem mihi studeo iam dudum dari. Idem Matertera: Quod defessa expectando domi sedi, quod spisso venire visum est mani mihi. Plautus Pœnulo: Eheu quos ego habui ariolos haruspices, Qui si quid boni promittunt, pro spisso venit. Id quod mali promittunt presentaneum est. Næuius Gymnast. At enim tu nimis spisse, atque tardē incendis. Turpillius Caneph. Ita est, verum haud facile est venire illi, vbi spissa est sapientia. Spissum est iter adipisci aut posse, nisi cum magna miseria. Varro Mysteris: Nascimur enim spissius, quàm emorimur. Vix duo homines decem mensibus edolatum vnum reddunt puerum: contra vna pestilentia, hostica acies puncto temporis immanis acetuos facit. Ex libro tertio: *est spissum, est spissus*: Et ne erraremus, ectropas esse multas, omnino tutum esse, sed spissum iter. Pacuius Hermiona: Habet hoc lenectus in se, cum pigra est ipsa, vt spissa omnia videantur confieri.

423 ¶ *Statim, mox* dicitur. Cicero Verrinis: Statim Meisanam litteras dedit, vt Telestinus ad se continuō veniret. ¶ *Statim* producta prima syllaba à stando *perseueranter*, & *equaliter* significat. Terentius Phorm. Bina talenta capiebam statim. Plautus Amphit. Nec recedit loco, quin statim rem gerat. Idem eadem: Ita statim stant signa omnia. Ennius Aiace: Quis est cum Achuis gesserunt statim. Afranius Augure: Quanquam non istis exercere in locis hic noster delaborat cum puer statim.

424 ¶ *Superstites, dicimus qui supersunt mortuis*. ¶ *Superstites* veteres posuerunt *incolumes*. Terentius Andria: Deos quæso vt sit superstites. Plautus Asinaria: Sicuti tuum vis vnicum gnatum tuæ superesse vitæ sospitem, & superstitem. Virgilius libro x. Liceat superesse nepotem. Accius Alcmæone: Suos deseruit liberos, superstites sunt.

425 ¶ *Spurcum, seuum, vel sanguinarium*. Afranius Diuort. Mulier nouerca nomen huc adde impium, Spurea gremio vestigia haud dici potest. Lucillius Satyrarum libro quarto: Eterninus fuit Flacco ore, vna equidem Samnis Spurco homo, vita illa dignus locoque, Cum Pacidiano componitur, optimus multo Post homines natos gladiator qui fuit vnus. Afranius Fratriis: Commemorabo, ostendam illius facta, & spurca improbi. Idem Diuortio: O dignum facinus adolescentis optimas Bene conuenientes, concordas eum vires: Repente viduas faciat, spur-